
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
6 2 13 1 5 17

178
8:15

0
7

1
8

2
10

3
11

5
13

6
17

Auszeit

2:7
8:14

Ende
15:22 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
12 5 8 14 17 11

2520
23:17

╳

10
25

3
12

5
15

7
18

8
19

9
22

Auszeit

22:16

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
5 8 14 17 11 12

25

3
12

4
15

5
18

7
23

10
25

11 Auszeit

12:11
18:20

Ende
15:53 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
6 2 13 1 5 17

2211
15:15
15:15

╳

7
1
14

2
15

4
20

5
22

6 Auszeit

5:10
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
6 2 10 1 5 17

213 15
5:7 21:23

0
11

3
13

4
14

5
17

6
20

10
21

Auszeit

17:18
21:22

Ende
16:23 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
12 5 8 14 17 11

2520
21:21

╳

11
25

1
12

2
14

5
15

7
19

8
20

Auszeit

19:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  MTG Horst vs. MTG Horst II B
Spiel 3 09.09.2023 15:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTG Horst 13/14
1 Müller, Kristin X
2 Juditzki, Mia X
3 Bäuerle, Miriam X
4 Schilling, Sarah X
5 MraovicToresano, Lucie X
6 Rabschewski, Monika X
8 Koschmann, Tyffany … X

10 Müller, Lina-Marie X
11 Theis, Mareike X
13 Kunterding, Alina-Marie X
14 Marczinczik, Celine
15 Grotenhoff, Christina X
17 Körner, Janine X
A  Libero
4 Schilling, Sarah X
A  Offizielle
T Knott, Marius E

CT Biederbick, Julian E
SC Boxer, Lisa E

C

B  MTG Horst II 12/14
2 Bröker, Katharina X
5 Büttner, Jessica X
8 Hackenberg, Linda X

11 Tödter, Viola X
12 Heck, Laura X
13 Hassan, Atifa
14 Weiß, Verena X
17 Hilker, Carolin X
19 Rupprecht, Svenja E
20 Möhring, Lene X
22 Kluge, Laura
23 Schothöfer, Charlotte
B  Libero
2 Bröker, Katharina X
B  Offizielle
T Stumpf, Dominik E

CT Ludwig, Robert E
SC Jakob, Christoph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  MTG Horst MTG Horst II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 22 25 1 1 1
2 2 0 22 2 28 25 1 0 2
2 2 0 21 3 27 25 1 1 1

4
5

6 5 0 60 77 75 3 2 4
Start: 15:00 Ende: 16:23 Dauer: 1:23

Sieger: MTG Horst II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kott, Sophie 1
2 Schürholz, Ella 2

Schr. Sauerland, Anouk
Assist. Sochacki, Melina

Dokument erstellt: 09.09.2023 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


