

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

(A) MTG Horst vs. MTG Horst II (B)

Spiel 3

09.09.2023 15:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule 45307 Essen



12/14

			S		art :00	(А) МТ	G Hor	st	S	En 15:		Œ	з) мто	Hors	t II	R
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		6	2	13	1	5	17		12	5	8	14	17	11	
llung		Spielernr.] [8					17	20						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:15						23:17						
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	0	1	2	3	5	6	Auszeit			5	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	/	8	10	11	13	Ī	2:7 8:14	12 (3)	12	15	18	19	22	22:16

S		art :25	(8) мтс	Horst	t II	S	En 15:	de :53	(R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	>	VI	Punkte
Α	5	8	14	17	11	12		6	2	13	1	5	17	
T							25			(11)				22
Z										15:15				
										15:15				
2	3	4 1 F	5	7	<u>18</u>	11	Auszeit	X	1	2	4		6	Auszeit
_	12	15	18	23	<u>(29)</u>		12:11 18:20	/	14	15	20	22)		5:10 20:21

				S	Start A MTG Horst			st	S	En 16:		(R					
	Aı	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		6	2	10	1	5	17		12	5	8	14	17	11	
llung		S	pielernr.	П				3	15		21	20						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z				5:7	21:23			21:21						
Α		Sp	ieistand															
		1.	5.	2	0	3	4		6	10 21)	Auszeit		1	2	5_	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	13	14	17	20	21)	17:18 21:22		12	14	15	19	20	19:20

S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_														Auszeit
4														

A MTG Horst

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
틞		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
Sanktionen							Bemerkungen										Ergebnisse							

	1	Müller, Kristin	Χ	2	Bröker, Katharina	Х
	2	© Juditzki, Mia	Χ	5	Büttner, Jessica	Х
	3	Bäuerle, Miriam	Χ	8	Hackenberg, Linda	Х
	4	Schilling, Sarah	Χ	11	Tödter, Viola	Х
	5	MraovicToresano, Lucie	Χ	12	Heck, Laura	Х
	6	Rabschewski, Monika	Χ	13	Hassan, Atifa	
	8	Koschmann, Tyffany	Χ	14	©Weiß, Verena	Х
	10	Müller, Lina-Marie	Χ	17	Hilker, Carolin	Х
	11	Theis, Mareike	Χ	19	Rupprecht, Svenja	Е
	13	Kunterding, Alina-Marie	Χ	20	Möhring, Lene	Х
ı	14	Marczinczik, Celine		22	Kluge, Laura	
	15	Grotenhoff, Christina	Χ	23	Schothöfer, Charlotte	
	17	Körner, Janine	Х	B	Libero	
	(A)) Libero		2	Bröker, Katharina	Х
	4	Schilling, Sarah	Χ	(B)	Offizielle	
	A) Offizielle		T	Stumpf, Dominik	Ε
	Т	Knott, Marius		СТ	Ludwig, Robert	Е
	СТ	Biederbick, Julian	Е	SC	Jakob, Christoph	Е

13/14 B MTG Horst II

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	$\overline{\wedge}$	N 4-	TC I	lorst	MTG	Har	a+ 1	<u>. (6</u>	7	1:	5	Grotenhoff, Christin
	₾	IVI	ЮГ		MIG	пог	SU	<u> </u>	ע	1	7	Körner, Janine
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	b	7	•
2	1	0	17	1	22	25	1	1	1	7	<u>ر</u>	Libero
2	2	0	22	2	28	25	1	0	2	4	ŀ	Schilling, Sarah
2	2	0	21	3	27	25	1	1	1	7	i	Offizielle
				4						₽	-1	IZ
				5								Knott, Marius
6	5	n	60		77	75	2	2	1	C.	Τ	Biederbick, Julian
St	art	: 15		Ende:	: 16:23 Dauer: 1:23					S	О	Boxer, Lisa
_				Horst		3:0						

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kott, Sophie	1	
2	Schürholz, Ella	2	
		Schr.	Sauerland, Anouk

Assist. Sochacki, Melina

Dokument erstellt: 09.09.2023 16:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Е